
Czechowice-Dziedzice, dn. 29.05.2020 r.

oBWlEsZczENlE
B U RM I sT RzA czEc H owl c -DzlEDzlc

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego pIanu zagospodarowan!a pzestrzennego
częśc! obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny centrum miasta położone na
południe od torów kolejowych - CENTRUM ll, przyjętego uchwałą nr XLIX548/18 Rady Miejskiej
w Czechowicach- Dziedzicach z dnia 22 mĄa 2018 r., dla obszaru w rejonie uI. Stawowej i DK1

Na podstawie ań. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t j Dz. U. z2020r. poz.293) olazart.39, art.46 iart. 54 ustawy zdnia 3 października
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz.Z83)
zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miejską w Czechowicach-Dziedzicach Uchwały Nr XXll232l20
z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny
centrum miasta położone na południe od torów kolejowych - CENTRUM ll, przyjętego uchwałą
nr XL|X548/1B Rady Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach z dnia 22 mala 2018 r., dla obszaru
w rejonie ul. Stawowej i DK1.

Granicę obszaru objętego uchwałą przedstawiono na załączniku graficznym zamieszczonym wraz
z obwieszczeniem na stronie internetowej Biuletynu lnformacji Publicznej Urzędu Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach (www.bip.czechowice-dziedzice.pl)w zakładce Planowanie przestrzenne.

Zainteresowani mogą zgłaszaó wnioski do wyzej wymienionej zmiany planu miejscowego. Wnioski należy
składac na piśmie na adres Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach, 43-502 Czechowice-
Dziedzice Plac Jana Pawła ll 1, ustnie do protokołu w Wydziale Urbanistyki iArchitektury Urzędu
Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach oraz za pomocą komunikacji elektronicznej na adres email:
um@czechowice-dziedzice.pl - w terminie do dnia 19 czerwca 2020 roku.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz
oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Uprzejmie proszę o dołączenie do wniosku kserokopii mapy
ewidencyjnej, na której zaznaczonajest nieruchomośc, której dotyczy wniosek.

Jako wniesione na piśmie uznaje się równieź wnioski złożone za pomocą elektronicznej skrzynki
podawczej wrozumieniu przepisow ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z2017 r. poz. 570):

1) opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo
2) opatrzone podpisem zaufanym.

Organem właściwym do rozpatrzenia wnioskow jest Burmistrz Czechowic-Dziedzic.


